Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 35,347,032 31,756,691
P {Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P [Puna e kryer nga nj8sia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P~ [Té ardhura té tjera té shirytézimit 0 0
P [Lénda e paré dhe materiale t8 konsumueshme 21,530,114 19,627,910
1 Lénda e paré dhe maleriale (& konsumueshme 21,530,114] 19,627,910
2 T8 tjera shpenzime 0 0
P [Shpenzime té personelit 9,200,293 7,504,868
1_Paga dhe shpérblime 7,968,760 6,508,120
2 _Shpenzime t¢ sigurimeve shoqérore/shéndelsore (paragitur vegmas 1,231,533 996,748
nga shpenzimet pér pensionet)
P (Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 424,543 525,899
P {Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
B {Shpenzime té tjera shirytézimi 1,776,792 2,025,360
P T8 ardhura té tjera 114 300
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragilur 0 0
veemas 8 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afalgjata 0 0
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 16 tjera & ngjashme (paragitur 114 300
vegmas te ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 16 fjera financiare 0 o
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjes&marrjet m%\ 0 0
> EFltlmiiHumbja para tatimit /\Q)"Q.NUNA[""‘?&\ 2,415,766 2,149,093
N PP @
> Esrnpenzimi I tatimit mbi fitimin / S MiEE ‘P \ 362,365 322,364
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin [ .1:; W g | "\ 362,365 322,364
2 Shpenzimi i tatim fitimit & shlyré ou; [SEES) | 0 0
3 Plesa e latim filimit t6 pjesémarrjeve \m R Q ﬁ-,%. A B 0 0
P Fitimi/Humbja e vitit A 9 o A 2,053,401 1,826,729
» |Fitimi/Humbja pér: N\ ARNEES, 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé "“‘NL' AR 0 0
Interesat jo-kontrolluese L /\\‘i’_"_.t‘.“)/ 0 0
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirgése
Nr Pershkrimi i Efementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 2,053,039 1,850,590
Té ardhura té tjera gjithéperfshirése pér vitin: 362 -23,861
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlergsimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e 1& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarret 0 0
- [Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 362 -23,861
- [Totali i t& ardhurave gjithepérfshirése pér vitin 2,053,401 1,826,72
P [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0/
Pronarét e njésisé ekop@mile memé 0 1
Interesat jo-kontrollue ) . 0 0 \__)1(




